
Página: 1 / 1

Nr.: 19/2024

Processo Adm.:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

55/2024

18/11/2024

E-mail: contabilidade@ibicare.sc.gov.br Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE
Rua Dom Pedro II, 133 - Centro - Ibicaré
CEP: 89640-000 CNPJ: 82.939.448/0001-30 Telefone: (49) 3538-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/11/2024

Dispensa de licitação
19/2024 - DL
55/2024

Aquisição de bancos de reserva para o estádio Municipal.

Participante: OFIELTEC INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Bancos de Plástico para Arquibancada 20,000 UN 299,00 5.980,00

Total do Participante: 5.980,00

Total Geral: 5.980,00

Manutenção dos Serviços de Esporte 05.003.27.812.2000.2040.3.3.90.00.00 R$ 5.980,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18/11/2024Ibicaré,

Sistema: Compras - Usuário: Elcio-Melere. Emissão: 18/11/2024, às 17:14:41. Protocolo: 8202e295-729c-4b3f-8ecc-97a6265277c1


